
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia  20 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem wyposażenia sali Domu Ludowego 

w Sieklówce 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Burmistrz Kołaczyc użycza Stronie salę w Domu Ludowym w Sieklówce i ustala opłatę za 

wynajem wyposażenia sali Domu Ludowego w Sieklówce na: 

a) zorganizowanie uroczystości weselnej do 4 dni włącznie w wysokości 1 774,00 zł 

brutto; 

b) zorganizowanie zabaw, dyskotek w wysokości 820,00 zł brutto/do 2 dni włącznie; 

c) zorganizowanie zebrań, szkoleń dla instytucji, organizacji społecznych, politycznych, 

firm w wysokości 309,00 zł brutto/ 1 dzień; 

d) zorganizowanie uroczystości okolicznościowych (pierwsza komunia, chrzest, pogrzeb, 

18 – ste urodziny, spotkania roczników maturalnych, itp.) w wysokości 485,00 zł 

brutto/1 dzień; 606,00 zł brutto do 2 dni włącznie; 970,00 zł brutto powyżej 2 dni do 4 

dni włącznie. 

§ 2. Opłaty określone w § 1 zawierają stawki podatku od towarów i usług. 

§ 3. Podstawą wydania wyposażenia jest protokół zdawczo – odbiorczy sporządzony przez 

osobę odpowiedzialną za udostępnienie sali i Najemcę wyposażenia. 

§ 4. Biorący w używanie zobowiązany jest do przestrzegania ustaleń Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle dotyczących użyczanego lokalu, odpowiada za 

ład i porządek na terenie lokalu, odpowiada za bezpieczeństwo uczestników, jak również 

ponosi koszty ewentualnych zniszczeń mienia gminnego.  

§ 5. Opłaty mogą być waloryzowane corocznie o dodatni wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych za rok poprzedni, ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statycznego 

w Monitorze Polskim. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami oraz 

osobie odpowiedzialnej za udostępnianie wyposażenia Sali w Domu Ludowym w Sieklówce. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2022 Burmistrza Kołaczyc z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za wynajem wyposażenia sali Domu Ludowego w Sieklówce 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  B U R M I S T R Z 

 

Stanisław Żygłowicz 


